kinh doanh Trân Trân về việc “Yêu cầu tiếp tục thực hiện nghĩa vụ thanh toán của hợp
đồng mua bán hàng hóa” đối với bị đơn ông Nguyễn Trung Du, bà Phạm Thị Linh.

- Buộc bị đơn ông Nguyễn Trung Du, bà Phạm Thị Linh phải thanh toán cho
nguyên đơn bà Nguyễn Thị Kim Châu – Chủ hộ kinh doanh Trân Trân tổng số tiền là
280.764.715 đồng (Hai trăm tám mươi triệu, bảy trăm sáu mươi tư nghìn, bảy trăm
mười lăm đồng).

Kể từ ngày bản án, quyết định có hiệu lực pháp luật hoặc kể từ ngày có đơn yêu cầu
thi hành án của người được thi hành án (đối với các khoản tiền phải trả cho người được

thi hành án) cho đến khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản

[...]

- Bà Nguyễn Thị Kim Châu Chủ hộ kinh doanh Trân Trân giao trả lại ông Nguyễn
Trung Du 01 (Một) xe máy hiệu HONDA AIR BLADE biển kiểm soát 60B9-122.15 (Số
máy: JF 27E1366050, số khung 2704BY462893).

2. Về án phí:
2.1. Buộc ông Nguyễn Trung Du, bà Phạm Thị Linh phải chịu 14.038.236 đồng (Mười

bốn triệu, không trăm ba mươi tám nghìn, hai trăm ba mươi sáu đồng) án phí kinh doanh
thương mại có giá ngạch.

2.2. Trả lại 4,708,054 đồng (Bốn triệu, bảy trăm lẻ tám nghìn, không trăm năm
mươi tư đồng tiền tạm ứng án phí mà bà Nguyễn Thị Kim Châu đã nộp theo Biên lai
thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số: 0025454 ngày 19/5/2025 của Chi cục Thi hành
án dân sự huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai (Nay là Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai).

3. Các đương sự được quyền kháng cáo bản án trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày

[...]

92 Hoàng Văn Thụ, phường Pleiku, tỉnh Gia Lai.
* ĐT: 0914876019 * Email: longbc07@gmail.com
lVăn phòng đại diện tại TP Cần Thơ (thuộc vùng Đồng bằng sông Cửu Long): 
109 Trần Văn Hoài, phường Ninh Kiều, TP Cần Thơ.
* ĐT: 0913601551 * Email: tranphongtranplvn@gmail.com

giá: 7.300Đ
(BẢY NgHÌN Ba TRĂM ĐồNg)

lTổng Biên tập:
TS VŨ HoÀi NaM

lPhó Tổng Biên tập:
HÀ ÁNH BÌNH
TRẦN NgỌC HÀ
VŨ HồNg THúY

lTổ chức thực hiện:
Bùi THị xuâN Hoa

Liên hệ thông tin - quảng cáo:  

Nguyễn Sinh Hùng - ĐT: 0349610152

MÃ ĐẶT BÁo: B51     

Quảng cáo